
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 NR XXXIII/377/2022 

w sprawie rozpatrzenia skargi w przedmiocie zalewania posesji ściekami 

Na podstawie art 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), 
w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
2021r. poz 735), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 25 lutego 2022r. dotyczącej braku działań ze strony urzędu w sprawie 
zalewania posesji ściekami z kanalizacji sanitarnej oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w przedmiotowej sprawie z dnia 22 marca 2022r., Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Przodkowo 
 

Dariusz Toporek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EC7D8B8-37B8-4C0D-849B-C1A2F8DEA088. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 25 lutego 2022r. wpłynęła do Rady Gminy Przodkowo skarga mieszkańców przekazana przez  

Pomorski Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Gdańsku dotycząca braku działań ze strony 

Wójta i Urzędu Gminy w sprawie zalewania posesji ściekami z kanalizacji sanitarnej. 

W toku podjętych czynności ustalono, że zalewanie posesji miało uprzednio miejsce, ale po interwencji 

służb gminnych aktualnie ustało.  

Ponadto przeprowadzono postępowanie administracyjne syg. GK.6331.1.2022 w przedmiocie zmiany 

stosunków wodnych oraz art.28 ust.4 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, które zakończono wydaniem decyzji z dnia 26.04.2022r. o umorzeniu 

postępowania; nie wykazało ono uchybień w działaniu Wójta Gminy.  

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przodkowo rozpatrując skargę 

na posiedzeniach w dniu 10 marca 2022r. oraz 22 marca 2022r. nie dopatrzyła się uchybień w działalności 

Wójta Gminy, w konsekwencji czego opiniuje skargę negatywnie i rekomenduje Radzie Gminy uznać 

skargę jako bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EC7D8B8-37B8-4C0D-849B-C1A2F8DEA088. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



